
 

 

Uchwała nr 130 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 
 

 

w sprawie: refundacji kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW nr 14 w Sobolewie, w kwocie 399,99 zł, z tytułu robót przy 

wyrównaniu grobli na terenie łowiska Godzisz. 

 

§ 3 

Realizację niniejszej uchwały powierza się biuru Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                Mirosław Jarosławski 

 


